
Po Toruniu miejskim autobusem 

Uwaga pasażerowie komunikacji miejskiej! Od czwartku 1 sierpnia do
poniedziałku 12 sierpnia 2013 r. po Toruniu nie będą kursowały tramwaje.
Zamiast nich będą jeździły zastępcze autobusy.

Zmiany są związane z rozpoczęciem kolejnego etapu realizacji projektu "Rozwój sieci
komunikacji tramwajowej w Toruniu w latach 2007-2013" oraz doraźnymi robotami
torowymi na pl. Rapackiego i przy Parku Miejskim na Bydgoskim Przemieściu.

Autobusy linii nr 51 będą kursowały na trasie:

OLIMPIJSKA - Konstytucji 3 Maja-Ślaskiego - Szosa Lubicka – Lubicka – Traugutta -
 Warszawska - pl. św. Katarzyny – Szumana - Wały gen. Sikorskiego – Mickiewicza –
Matejki -  Kraszewskiego – Bema – Broniewskiego – REJA – Bydgoska - Bulwar
Filadelfijski - Ślimak Getyński - Al. Jana Pawła II - Wały gen. Sikorskiego – Szumana –
pl. św. Katarzyny – Warszawska – Traugutta – Lubicka - Szosa Lubicka – Ślaskiego -
Konstytucji 3 Maja - OLIMPIJSKA.

Autobusy będą się zatrzymywać na przystankach autobusowych w pobliżu
przystanków tramwajowych.

Dojazd do pętli przy Motoarenie będzie możliwy „połączeniem przesiadkowym” - na
przystanku „Sienkiewicza” należy przesiąść się na linię nr 52, a w stronę powrotną
(od Motoareny) na przystanku „Reja” należy przesiąść się na linię nr 51.

Bilety jednorazowe skasowane w autobusach linii nr 51 zachowują ważność w
autobusach linii nr 52 na odcinku Sienkiewicza - Motoarena i odwrotnie.

Bilety miesięczne oznaczone na linie tramwajowe nr 1 i 5 zachowują ważność w
autobusach linii nr 51 oraz linii nr 52 na odcinku Sienkiewicza - Motoarena -
Sienkiewicza, bilety miesięczne oznaczone na linie tramwajowe nr 2 i 4 zachowują
ważność w autobusach linii nr 52, a bilety miesięczne oznaczone na linię nr 3
zachowują ważność na pokrywających się trasach linii nr 51 i 52.

Autobusy linii nr 52 będą kursowały na trasie:
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ELANA A - Skłodowskiej Curie – Kościuszki – Grudziądzka – Warneńczyka - Przy
Kaszowniku – Odrodzenia - Czerwona Droga – Kraszewskiego – Bema –
Broniewskiego - Szosa Bydgoska – MOTOARENA - Szosa Bydgoska – Broniewskiego –
Bema – Kraszewskiego - Czerwona Droga - Przy Kaszowniku – Warneńczyka –
Podgórna – Kościuszki - Skłodowskiej Curie - ELANA A

Autobusy będą się zatrzymywać na przystankach autobusowych w pobliżu
przystanków tramwajowych.

Ze względu na ograniczone możliwości zawracania autobusów na ul. M.
Skłodowskiej-Curie, trasa linii nr 52 zostanie skrócona do przystanku „Elana A” (przy
dawnym biurowcu Elany).

Bilety jednorazowe skasowane w autobusach linii nr 52 na odcinku Motoarena - Reja
zachowują ważność w autobusach linii nr 51 na odcinku Reja - Olimpijska i
odwrotnie.

Bilety miesięczne oznaczone na linie tramwajowe nr 2 i 4 zachowują ważność w
autobusach linii nr 52, a bilety miesięczne oznaczone na linię nr 3 zachowują
ważność na pokrywających się trasach linii nr 51 i 52.

Za utrudnienia przepraszamy.

Mapka przystanków i rozkłady jazdy autobusów
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